PAGE

Администрация городского округа город Бор     Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.05.2017                                                                                                       № 2556
Об подготовке проекта планировки и межевания территории, расположенной в районе уч. 3 по ул. Трудовая п. Неклюдово г. Бор
В соответствии со статьями 8.2, 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 2 Закона Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» (в редакции Закона Нижегородской области от 28.12.2016 № 180-З), в связи с обращением муниципального казенного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борстройзаказчик» (МКУ «Борстройзаказчик») администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Разрешить МКУ «Борстройзаказчик» подготовку проекта планировки и межевания территории, расположенной в районе уч. 3 по ул. Трудовая п. Неклюдово г. Бор Нижегородской области.

2. МКУ «Борстройзаказчик» представить в администрацию городского округа город Бор Нижегородской области проект планировки и межевания территории не позднее одного года со дня издания настоящего постановления.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор в течении трех дней со дня утверждения настоящего постановления обеспечить его опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации на сайте www.borcity.ru и в газете «БОР сегодня».

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Н.Н. Жукова, 2-30-69

                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                   городского округа город Бор

                                                                                                                                                                                  Нижегородской области
От 17.05.2017 № 2556

Схема границ территории

[image: image1.jpg]o ¢y
p . \ g a
g\ nznP P e % x e
4 " " " “
3 " Py 15 b
" " S ? T
7678 2 P” A
. / g
© = P
” "
. wp L% \ 726
i
“ 0o
& [ wm 4P
”
” i P £
o a 2
g T T %T T ?I = =0 f”ea 5) [
" é’ f&? P
Ptk - 2 i P —t P—NTr— Wine PV '
) - 53 F'l’l P b >\ !
L3 5 " 20 “, | ]
' -
i CAE
|

n3arwmn juis H.Hosropoza 334 a/s na 1000 sen. na 2012 roa. 470 a/m na 2020 rox

BAJIAHC ITAPKOBOYHBIX MECT

333

Pacuer no CIT142.13330.2011 0.8 M2 na uesn.
BAJIAHC ITAPKOBOYHBIX MECT

KomiecTBo napkoBouHbiX MecT (11T)

Konuuecrso napkoBouHbIX MecT (1IT)

AHHOTO XpaHEHHUA

foy KPATKOBPEMEHHOTO XPaHEHHS
15 KUTENeH

TOCTOSTHHOTO XPaHEeHHs

b} KPaTKOBPEMEHHOIO X
JUIs KHTENeR

110 POEKTY 10 pacyety TI0 TIPOEKTY

10 pacyeTy 110 TIPOEKTY 0 pacyeTy

20 12/16

20

it - 7/ 19 m/mect

Aedpuunt - 5/9 m/vecr

peseps - 14 m/mect

peseps - 4 M/me

[image: image2.bmp]

Условные обозначения

                     - граница  разработки проекта планировки и межевания территории, расположенной в районе уч. 3 по ул. Трудовая п. Неклюдово г. Бор

                                               Заказчик: МКУ «Борстройзаказчик»